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28 listopada 2016

Spotkanie młodzieży z biznesem

12 grudnia br. odbędzie się kolejna edycja wydarzenia „Pasjonaci” organizowanego przez
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu. Tym razem młodzież pozna
wiele inspirujących osób, które rozwijają swoje kariery jako programiści. Uczestnicy będą
mieli możliwość porozmawiać z zaproszonymi ekspertami o tym jak pokierować swoim
rozwojem, by zostać świetnym programistą, a podczas warsztatów m.in. poznać tajniki
tworzenia gier komputerowych. Wydarzenie wspiera Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

W spotkaniu udział weźmie ponad 60 uczniów szkół ponadgimnazjalnych z województwa.
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Program przewiduje krótkie kilkuminutowe prelekcje osób pracujących zawodowo w firmach
IT jako programiści. Swoimi doświadczeniami w tym zawodzie podzielą się: Wojciech Wąsik
z firmy Transition Technologies, Jakub Juszyński z firmy Fajne Studio Kreatywne,  Marcin
Winiarski z Robotechnic.pl i Albert Ksel z firmy Axel Media.

Młodzi ludzie zgłaszając się na spotkanie wybierają także warsztat, w którym chcą
uczestniczyć. Każdy z nich w tym razem dotyczy podstaw programowania. Na zakończenie,
tradycyjnie już, odbędzie się wykład motywujący Marcina Barańskiego z firmy MAC
Edukacja. Tym razem tematem przewodnim będzie asertywność.

Wolne miejsca na udział w spotkaniu skończyły się na tydzień przed zakończeniem
rekrutacji.

– To już trzecia w tym roku edycja „Pasjonatów”. Z nieukrywaną satysfakcją patrzymy na to,
jak dobrze przyjmowane są  przez młodzież nasze wydarzenia. Choć do końca rekrutacji
zostało jeszcze kilka dni, to na dzień dzisiejszy nie ma wolnych miejsc. Cieszymy się, że nasz
pomysł na połączenie ludzi biznesu z młodzieżą szkolną tak dobrze się rozwija. Wierzymy
głęboko, że takie działania mają wielką siłę inspirowania młodzieży – mówi Barbara
Zamożniewicz, Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego.

„Pasjonaci” to wspólna inicjatywa Rzecznika Młodzieży Województwa Świętokrzyskiego oraz
Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego. Edycje „Pasjonaci IT” wspiera
organizacyjnie Fundacja Zaawansowanych Technologii z Warszawy. Mentorką edycji jest
Katarzyna Pura, właścicielka serwisu tabletowo.pl. Działanie jest dofinansowane ze środków
Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Szczegółowe informacje:  http://rcnt.pl/pl/wydarzenia/pasjonaci_it__programowanie/

Wydarzenie można śledzić na stronie: https://www.facebook.com/events/917250851738447/
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